中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]二手商铺买卖合同范本_二手车辆买卖合同范本
来源：网络  作者：悠然小筑  更新时间：2023-12-30
二手车买卖合同是指政府为规范二手车交易市场设定的适用于买卖双方的，保护双方权益的地方性细节法规。本站小编整理了“二手车辆买卖合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！　　二手车辆买卖合同范本　　甲方：（卖方姓名） 身份证__________...
　　二手车买卖合同是指政府为规范二手车交易市场设定的适用于买卖双方的，保护双方权益的地方性细节法规。本站小编整理了“二手车辆买卖合同范本”仅供参考，希望能帮助到大家！
　　二手车辆买卖合同范本
　　甲方：（卖方姓名） 身份证____________________________电话________
　　乙方：（买方姓名） 身份证____________________________电话_________
　　甲方愿将________________________________车（车号。车型），发动机号_________车架号____________.以人民币______________（大写）________￥（小写）转让给乙方，具体协商如下：
　　1：甲方必须保证此车手续的合法性，如手续有任何问题，乙方有权退车，甲方并赔偿乙方的所有损失。
　　2：自___年___月____日___时____分起以前，此车所产生的任何债权，债务及产生的任何费用，由甲方承担，自___年___月____日___时__分以后，有关此车产生的任何费用有乙方承担。
　　3：此车如需过户，提档，甲方必须提供所有手续，费用由__________承担。
　　4：付款方式为____________________________________
　　5：________________________________________________________（补充不尽事宜）
　　6：本合同一式三份，甲乙双方各持一份，担保人一份。
　　甲方：（签名并按手印） 地址：______________________________
　　乙方：（签名并按手印） 地址：_______________________________
　　年 月 日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！